РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О согласовании передачи имущества, находящегося в собственности Качугского муниципального образования, городское поселение,  в муниципальную собственность муниципального образования «Качугский район»

 20 мая  2022  г.                                                                            р.п. Качуг

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 25, 49 Устава муниципального образования «Качугский район», Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу имущества, находящегося в муниципальной собственности Качугского муниципального образования, городское поселение, в муниципальную собственность муниципального образования «Качугский район» (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на заместителя мэра муниципального района «Качугский район» В.В. Семёнова.

И.о. мэра муниципального района                                       С.Х. Шонькин

20 мая 2022  г.

р.п.Качуг

№ 131

Приложение № 1
                                                                       к решению Думы муниципального
                                                         района «Качугский район»
                                                               от 20 мая  2022 г. № 131

Перечень
имущества, находящегося в собственности  Качугского муниципального образования, городское поселение, и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Качугский район»
Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	N п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

Раздел 2. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	N п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1

	Хоккейный корт в р.п. Качуг, Качугского района, Иркутской области
	Российская Федерации,  Иркутская область, Качугский район, р.п.  Качуг,
ул. Пуляевского, д. 77а
	38:08:140206:810

	2
	Земельный участок под спортивно-зрелищные комплексы
	Российская Федерации,  Иркутская область, Качугский район, р.п.  Качуг,
ул. Пуляевского, д. 77а
	38:08:140206:811

Раздел 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	N п/п
	Наименование, марка, модель ТС
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	1